
U C H W A Ł A Nr XVIII/66/15 
Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie określenia dla osób fizycznych wzorów formularzy w sprawie podatku  
od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
 

  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), art. 6 ust. 6 w związku z ust. 13 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity.: Dz.U. z 201r.,poz. 
849 ze zmianami), art. 6a ust. 5 w związku z ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2w związku  
z ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., 
poz. 465 ze zmianami) Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

1.Określa się dla osób fizycznych wzór formularza zawierający dane dotyczące podmiotu  
i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru: 
1) podatku od nieruchomości, oznaczony symbolem IN-1 stanowiący załącznik nr 1do uchwały, 
2) podatku rolnego, oznaczony symbolem IR-1  stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 
3) podatku leśnego, oznaczony symbolem IL-1 stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 
2.Określa się dla osób fizycznych wzór formularza załącznika do informacji  
1) w sprawie podatku od nieruchomości: 
- dane o nieruchomościach, oznaczony symbolem ZN-1/A, stanowiący załącznik nr 4, 
- dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości, oznaczony symbole ZN-1/B, 
stanowiący załącznik nr 5. 
2) w sprawie podatku rolnego: 
- dane o gruntach, oznaczony symbolem ZR-1/A, stanowiący załącznik nr 6, 
-dane o zwolnieniach podatkowych w podatku rolnym, oznaczony symbolem ZR-1/B, 
stanowiący załącznik nr 7. 
3) w sprawie podatku leśnego: 
- dane o lasach, oznaczony symbolem ZL-1/A, stanowiący załącznik nr 8, 
-dane o zwolnieniach podatkowych w podatku rolnym, oznaczony symbolem ZL-1/B, 
stanowiący załącznik nr 9. 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr III/12/02  Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 13 grudnia 2002 r.  
w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku rolnym i podatku leśnym oraz Uchwała 
Nr XVII/107/03 Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie określenia wzorów formularzy  
w podatku od nieruchomości. 

 

 

 

 



§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do U C H W A Ł Y Nr  XVIII/66/15 

Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie określenia dla osób fizycznych wzorów formularzy w sprawie podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
 

Ustawą z dnia 15 maja 2015 roku o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2015 r., poz. 1045 ze zmianami) ustawodawca wprowadził zmiany  

w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. W zaistniałej sytuacji 

konieczne stało się opracowanie nowych wzorów formularzy w sprawie podatków lokalnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


